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PRIDno-2023-1445
Palovaroitinjärjestelmien hankinta koulujen majoituskäyttöä varten

Porin kaupungin turvallisuuspäällikkö yhdessä hyvinvointialueen 
pelastusviranomaisen kanssa ovat kiertäneet kouluissa ja tutkineet majoituskäytön 
mahdollisuuksia luokissa. Täten Cygnaeuksen, Kuninkaanhan ja Porin lyseon koulun 
sekä Porin lukion tiloihin pitää hankkia majoituskäyttöjä varten 
palovaroitinjärjestelmiä.

Palovaroitinjärjestelmältä edellytetään langattomuutta ja integroituvuutta toisiinsa 
sekä mobiiliseurantaa.

Palovaroitinjärjestelmien hankinnasta ko. kouluihin on pyydetty tarjoukset avaimet 
käteen periaatteella Satakunnan Turvapalvelut Oy:ltä ja Porin lukko Oy:ltä. Kyseessä 
kansallisen kynnyksen alittava pienhankinta. Tarjoukset täyttivät tarjouspyynnön 
kelpoisuus ja vähimmäisvaatimukset.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 4§:n mukaan toimintayksikön esimies päättää 
suunnittelu-, urakka-, hankinta- ja palvelusopimukset, kun arvo on enintään 60.000 
euroa.

Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus.

Päätös
Päätän edellä mainituin perustein, että Cygnaeuksen, Kuninkaahan ja Porin lyseon 
koulun sekä Porin lukion tiloihin palovaroitinjärjestelmät hankintaan Porin Lukko Oy:
lta kokonaishintaan 13.388,55 euroa (alv 0 %).

Tiedoksi
Tarjoajat, Mikael Ropo, Markku Koppelomäki, Mikko Viitala, Eija Joensuu, Jukka-Pekka 
Schroderus, Timo Muukkonen

Allekirjoitus

Jouni Salonen, tilajohtamisen toimintayksikön esimies, tekninen toimiala, tilayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.04.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa
14.04.2023
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Elina Tasku

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 14.04.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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